
SERVICES À BORD(1) LÉGENDE(1)

(1) Services soumis à conditions, dont certains ne sont proposés
que sur une sélection de destinations et à certaines dates.

Toutes les marques citées sont des marques déposées par les propriétaires respectifs.
Les horaires et renseignements figurant dans le présent document sont donnés
sous réserve de modifications ayant été apportées depuis son édition.

SNCF – 2, place aux Étoiles 93210 ST-DENIS - RCS Bobigny B 552 049 447.

PARIS
NICE
VENTIMIGLIA
HORAIRES VALABLES
DU 13 12 2015 AU 02 07 2016
512 - Feuille 1 sur 2

E N N
Numéros des trains 5773 881209 86015

T T T
v v

Paris-Austerlitz Dép. 21.22
Marseille-Blancarde Arr. 05.58
Toulon Dép. 06.44
Les Arcs-Draguignan Dép. 07.20 07.06
St-Raphaël-Valescure Arr. 07.39 07.22
Cannes Arr. 08.05 07.54 08.13
Antibes Arr. 08.16 08.12 08.25
Nice-Ville Arr. 08.38 08.46 08.55
Nice-Ville Dép. 08.50 08.59
Monaco-Monte-Carlo Arr. 09.11 09.24
Menton Arr. 09.38
Ventimiglia Arr. 09.53

1 2 TLJ

À SAVOIR
• T À certaines périodes, ce train verra ses horaires modifiés pour

raison de travaux. Merci de vous renseigner.
• Des fiches régionales sont également disponibles dans les gares.
• Cette fiche horaires ne présente pas l’intégralité de l’offre SNCF,

ni des arrêts de chaque train. Renseignez-vous auprès des points
de vente SNCF pour connaître la desserte de votre train.

TLJ train circulant tous les jours. 1 jusqu’au 1er juil : tous les jours sauf les
24 et 31 déc- Ne prend pas de voyageurs de Toulon à Antibes. 2 tous
les jours sauf les dim et sauf les 25 déc et 1er jan.

SNCF Réseau modernise vos lignes pour améliorer vos voyages
de demain. Ainsi, jusqu’en 2017, 1 000 chantiers d’infrastructure
majeurs seront réalisés chaque année. Ces travaux peuvent
entraîner des changements d’horaires sur vos lignes.
Nos équipes sont là pour vous accompagner. Nous vous invitons
à vous renseigner auprès de vos points de vente habituels
ou sur les espaces d’information « horaires et travaux » en gare.
Vous pouvez également consulter le site sncf.com

INTERCITÉS DE NUIT : couette, kit de nuit,
espace vélo payant et possibilité de privatiser
un compartiment pour plus d’intimité.
Train à réservation obligatoire.

Vélos acceptés

INTERCITÉS



SERVICES À BORD(1) LÉGENDE(1)

(1) Services soumis à conditions, dont certains ne sont proposés
que sur une sélection de destinations et à certaines dates.

Toutes les marques citées sont des marques déposées par les propriétaires respectifs.
Les horaires et renseignements figurant dans le présent document sont donnés
sous réserve de modifications ayant été apportées depuis son édition.

SNCF – 2, place aux Étoiles 93210 ST-DENIS - RCS Bobigny B 552 049 447.

VENTIMIGLIA
NICE
PARIS
HORAIRES VALABLES
DU 13 12 2015 AU 02 07 2016
512 - Feuille 2 sur 2

N E
Numéros des trains 86062 5774

T
v

Ventimiglia Dép. 18.51
Menton Dép. 19.08
Monaco-Monte-Carlo Dép. 19.20
Nice-Ville Arr. 19.40
Nice-Ville Dép. 20.00
Antibes Dép. 20.19
Cannes Dép. 20.31
St-Raphaël-Valescure Dép. 20.56
Les Arcs-Draguignan Arr. 21.13
Toulon Arr. 21.53
Marseille-Blancarde Dép. 22.38
Paris-Austerlitz Arr. 07.38

1 2

À SAVOIR
• T À certaines périodes, ce train verra ses horaires modifiés pour

raison de travaux. Merci de vous renseigner.
• Des fiches régionales sont également disponibles dans les gares.
• Cette fiche horaires ne présente pas l’intégralité de l’offre SNCF,

ni des arrêts de chaque train. Renseignez-vous auprès des points
de vente SNCF pour connaître la desserte de votre train.

1 tous les jours sauf les sam et dim et sauf les 25 déc et 1er jan. 2 tous
les jours sauf les 24 et 31 déc- Ne prend pas de voyageurs pour les
gares de Antibes à Toulon jusqu’au 31 mars : tous les jours sauf les
24 et 31 déc.

SNCF Réseau modernise vos lignes pour améliorer vos voyages
de demain. Ainsi, jusqu’en 2017, 1 000 chantiers d’infrastructure
majeurs seront réalisés chaque année. Ces travaux peuvent
entraîner des changements d’horaires sur vos lignes.
Nos équipes sont là pour vous accompagner. Nous vous invitons
à vous renseigner auprès de vos points de vente habituels
ou sur les espaces d’information « horaires et travaux » en gare.
Vous pouvez également consulter le site sncf.com

INTERCITÉS DE NUIT : couette, kit de nuit,
espace vélo payant et possibilité de privatiser
un compartiment pour plus d’intimité.
Train à réservation obligatoire.

Vélos acceptés

INTERCITÉS


